CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 25/2017

Solicita  informações  sobre  números  de
atestados  apresentados  por  servidores
públicos no ano de 2016.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal, solicitando que envie a esta nobre Casa de Leis as seguintes informações:

I – qual é o número de atestados apresentados por servidores públicos
no ano de 2016;

II  –  qual  Secretaria  possui,  no  ano  de  2016,  o  maior  número  de
servidores com atestados.

SALA DAS SESSÕES, 8 de março de 2017.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B8EE32CBC60D79D7F7FFFD869266AC42 CODIGO DO DOCUMENTO: 014915
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 025/2017
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi